
 

    ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

            ВІСІМДЕСЯТ  СЬОМА  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО               

                                                      СКЛИКАННЯ 

 

                                                РІШЕННЯ   

 

 

08 березня 2024 року                                                                             № 1937  

м.Чортків                                                       

 

Про втрату чинності рішення міської 

ради   від 19 грудня  2023 року №1843 

 

У зв’язку з  розробленням Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства « Чортківський міський транспорт» Чортківської міської ради на 

2024-2026роки, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 
          1. Визнати таким, що втатило чинність рішення міської ради від 19 грудня 

2023 року №1843 «Про затвердження Програми соціальний автобус 

Чортківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки» 

 

         2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів  міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та на постійну комісію міської ради з питань розвитку 

інфраструктури та коммунального господарства. 

 

Міський голова                                                               Володимир  ШМАТЬКО 

 
 

 

 

 

 
 

 



 

                  


